
 

 

 

 

COMMUNE DU POIRE SUR VIE 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

 

Pouvoir adjudicateur : Mairie du Poiré-sur-Vie 

Objet du marché : Marché pour le Regroupement de 2 écoles Rue des Pruniers 85170 LE POIRE SUR 
VIE   

Avis de consultation : 11/03/2024 dans Ouest-France et sur http://www.marches-securises.fr 

Type de procédure : procédure adaptée 

Catégorie : Travaux 

Attribution à : 

Lot n° 1 – Terrassement-VRD : JB SERVICES 85430 AUBIGNY (368 235,48 € HT) 
Lot n° 2 – Gros-oeuvre : Société Jacques LAURENT 85150 LES ACHARDS (320 000,00 € HT) 
Lot n° 3 – Charpente bois : ossature, bardage bois, charpente métallique : LR BOIS 85000 LA ROCHE 
SUR YON (412 301,75 € HT) 
Lot n° 4 – Etanchéité : BATITECH 49300 CHOLET (272 000,00 € HT) 
Lot n° 5 – Serrurerie – Bacs à secs : SERRURERIE LUCONNAISE 85403 LUCON (33 657,40 € HT) 
Lot n° 6 – Menuiseries extérieures : SARL BONNET GUY 85500 LES HERBIERS (115 551,00 € HT) 
Lot n° 7 – Menuiseries intérieures : SARL GUILBEAU Alain 85670 GRAND’LANDES (110 661,90 € HT) 
Lot n° 8 – Cloisons sèches – Plafond plaques de plâtre : ISOLYA 85190 AIZENAY (117 500,00 € HT) 
Lot n° 9 – Carrelage - Faïence : BATICERAM 44310 GETIGNE (45 405,60 € HT) 
Lot n° 10 – Peinture – Revêtements de sols collés : JOBARD PEINTURE ET SOLS 85130 CHANVERRIE 
(118 140,31 € HT) 
Lot n° 11 – Plafonds suspendus - Isolation : PICHAUD-VINET 85600 MONTAIGU-VENDEE (50 628,70 € 
HT) 
Lot n° 12 – Chauffage – Ventilation – Plomberie - Sanitaire : SA TURQUAND 85170 LE POIRE SUR VIE 
(362 500,00 € HT) 
Lot n° 13 – Electricité courants forts et faibles : SNGE OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON (138 700,00 € 
HT) 
Lot n° 14 – Photovoltaïques : SNGE OUEST 85000 LA ROCHE SUR YON (126 900,00 € HT) 
 

Date d’attribution du marché : le 30 Mai 2024 

Date d’envoi du présent avis : le 30 Mai 2024 

 

 


